
LIFTKET Ķēžu Telferi
Preces apraksts

LIFTKET elektriskie ķēžu telferi tiek izmantoti rūpniecības nozarē, pārtikas rūpniecībā, kuģubūvēs un citas nozarēs.

LIFTKET piedāvā dažāda veida augstas kvalitates ķēžu telferus, kurus var viegli pielāgot jūsu vajadzībām, kā arī individuālus risinājumus.

TEHNISKIE DATI

Celtspēja no 80 kg līdz 25 000 kg
FEM vērtējums no Fem 1Bm līdz 4m (ISO M3 līdz M7);
Aizsardzības klase IP55, izolācijas klase F
Cinkota ķēde atbilst DIN 818-7 kvalitātes klasei DAT
Plašs iespēju klāsts
Pēc izvēles viens vai divi celšanas ātrumi no 2 līdz 32 m / min
Ar standarta slodzes izslēgšanu lieljaudas gala stāvoklī (pie 24 VAC)

STANDARTA VERSIJA

Standarta tiek piegādāts ar celšanas cilpu vai āķi
Cilpa (savienojums starp celtni un vagoneti)

STAR VFD

No slodzes atkarīga mainīga ātruma kontrole no 2 līdz 24 m/min
Bez kravas līdz 200% ātrāk
Viegli lasāms displejs ar darba stundām, atlikušo kalpošanas laiku atbilstoši FEM
Bremžu un starta cikli

VAGONETES 

Rokas vai elektriskas vagonetes katrai sijas sekcijai

Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

Liftket Hoists Options



Tehniskā informācija


	LIFTKET Ķēžu Telferi
	Tehniskā informācija


